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 985 /12 DEKRETUAREN ERANSKINA/ ANEXO  al DECRETO   985 /12

IRAGARKIA / ANUNCIO

ENPLEGU ETA GARAPENERAKO TOKI ZERBITZUAREN BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN BEHARRAK BETETZEKO DEIALDIA

CONVOCATORIA PARA LA COBERTURA DE NECESIDADES TEMPORALES DE PERSONAL DEL SERVICIO LOCAL DE EMPLEO Y DESARROLLO

Maiatzaren 18ko 985. Alkatetza Dekretuaren bidez, aurrez aurreko elkarrizketei dagokien ariketaren behin-behineko kalifikazioak onartu dira. 
   

 
Mediante Decreto de Alcaldía nº    985/12 de 18 de Mayo, se ha procedido a aprobar las calificaciones provisionales del ejercicio de entrevistas personales

	IZEN-ABIZENAK /NOMBRE Y APELLIDOS
	PUNTUAZIOA/ PUNTUACION

	GOMEZ HERVIAS, MONICA
	21

	PEÑA IZQUIERDO, Mª ASUNCION
	20

	PORTO GOMEZ, IGONE
	19

	SANZ CRUZ, PILAR
	18

	RICA BILBAO, JOSE
	17

	LUIZ GIMENEZ, BEATRIZ
	17

	JIMENEZ ACEBRON, FATIMA
	15


Hori dela-eta, hautaketa prozesu osoan erdietsitako emaitzak hauek dira, nota altuenetik baxuenera:

 
Por tanto, las puntuaciones obtenidas en el conjunto del proceso selectivo en orden de mayor a menor puntuación, es el siguiente:

	ORDENA ORDEN
	IZEN-ABIZENAK/ NOMBRE Y APELLIDOS
	MERITUAK

puntuak MERITOS

puntos
	ARIKETAK PUNTUAK.     1º EJERCICIO

puntos
	PUNTUAZIOA ELKARRIZKETA PUNTUACION ENTREVISTAS
	GUZTIRA TOTAL

	1º
	PORTO GOMEZ, IGONE
	31,5
	45
	19
	95.50

	2º
	SANZ CRUZ, PILAR
	25,25
	49
	18
	92.25

	3º
	PEÑA IZQUIERDO, Mª ASUNCION
	27,95
	42
	20
	89.95

	4º
	RICA BILBAO, JOSE
	28
	42
	17
	87

	5º
	GOMEZ HERVIAS, MONICA
	29
	35
	21
	85

	6º
	LUIZ GIMENEZ, BEATRIZ
	28
	36
	17
	81

	7º
	JIMENEZ ACEBRON, FATIMA
	24,25
	38
	15
	77.25


En Leioa, a 18 de Mayo de dos mil doce.

EL ALCALDE,                                   
     

Fdo.: Eneko Arruebarrena Elizondo.
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